



GOVERNMENT OF KERALA

ധനകാര്യ വകുപ്പ്

വിജ്ഞാപനം

നം. ഐ&പി ഡബ്ല്യൂ-ബി2/150/2024/ധന

തീയതി : 29-01-2025

സംസ്ഥാനത്തെ പൊതുമരാമത്ത് പ്രവൃത്തികൾ ഏറ്റെടുത്ത് നിർവ്വഹിക്കുന്നതിന് നിലവിൽ സർക്കാർ അക്രഡിറ്റേഷൻ ഉണ്ടായിരുന്ന ഏജൻസികളും പുതുതായി അക്രഡിറ്റേഷൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഏജൻസികളും 2024-26 വർഷത്തേക്ക് അക്രഡിറ്റേഷൻ ലഭിക്കുന്നതിന് 29/01/2025 ലെ സ.ഉ.(പി) 7/2025/ധന (ധനവകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്) ഉത്തരവിലെ നിർദ്ദേശങ്ങൾക്ക് അനുസൃതമായി അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷകൾ, വിശദമായ പ്രൊഫോർമയും മറ്റ് അനുബന്ധ രേഖകളും സഹിതം 28/02/2025 വൈകുന്നേരം 5 മണിക്കകം അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി, ധനകാര്യ (ഇൻഡസ്ട്രീസ് & പബ്ലിക് വർക്ക്സ് - ബി) വകുപ്പ്, ഗവ. സെക്രട്ടേറിയറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം - 695001 എന്ന വിലാസത്തിൽ നേരിട്ട്/തപാൽ മുഖാന്തിരവും ഇ-മെയിൽ മുഖാന്തിരവും ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് 0471-2518834, 0471-2518318 എന്നീ നമ്പറുകളിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. ഇ-മെയിൽ ഐഡി - indpwb@gmail.com

അഡീഷണൽ ചീഫ് സെക്രട്ടറി(ധനകാര്യം)



GOVERNMENT OF KERALA

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

No. I&PW-B2/150/2024/Fin

Dated : 29-01-2025

All agencies including those having accreditation status earlier in the state, desirous of taking up execution of public works for the year 2024-2026 are requested to submit applications for accreditation to Finance Department in the prescribed format as per the guidelines in GO(P) 7/2025/Fin dated 29/01/2025 (published in the official website of Finance Department, with all supporting documents.)

The said application and required substantiating documents shall be submitted to the office of Additional Secretary (I & PW - B), Government Secretariat, Thiruvananthapuram-695001 through post/by hand and email on or before 28/02/2025, 5pm

For any enquiries , please contact 0471-2518834, 2518318
Email Id : indpwb@gmail.com

ADDITIONAL CHIEF SECRETARY(FINANCE)